证券代码：

００２５６８

证券简称：百润股份 公告编号：

２０１２－

【

０１５

】

上海百润香精香料股份有限公司

２０１２

年半年度业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１２

年

１

月

１

日至

２０１２

年

６

月

３０

日

２

、前次业绩预告情况：

（

１

）前次业绩预告披露时间：

２０１２

年

４

月

２３

公告的《上海百润香精香料股份有限公司

２０１２

年第一季度报

告全文》。

（

２

）前次预计业绩为：公司预计

２０１２

年半年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长

０～３０％

。

３

、修正后的预计业绩

□

亏损

□

扭亏为盈

■

同向上升

□

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期增长：

８０％ －１００％

盈利：

２

，

０５４．０４

万元

盈利：

３６９７．２７

万元–

４１０８．０８

万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次所预计的业绩修正未经会计师事务所审计。

三、业绩修正原因说明

销售收入持续增长迅速，主营业务利润日益显现。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告修正是公司财务部门的初步估算结果，具体财务数据以公司披露的

２０１２

年半年度报

告为准。

２

、公司董事会对因业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，敬请广大投资者谨慎决策，注

意投资风险。

特此公告。

上海百润香精香料股份有限公司

董事会

二〇一二年七月三日

股票代码：

600505

股票简称：西昌电力 编号：临

2012-20

四川西昌电力股份有限公司

2012

年半年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、预计的业绩情况

1

、业绩预告期间：

2012

年

1

月

1

日至

2012

年

6

月

30

日；

2

、业绩预告情况：本报告期预计归属于上市公司股东的净利润约为

-2500

万元，同比减少约

119%

；

3

、业绩预告所涉及的财务数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩

1

、归属于上市公司股东的净利润：

12876.45

万元；

2

、基本每股收益：

0.3532

元。

三、业绩变动原因说明

1

、报告期内，投资收益大幅下降。去年同期公司转让所持有木里县木里河大沙湾水电开发有限责任公司

25%

股权产生的投资收益较大，利润大幅增加。

2

、公司上半年受干旱气候影响，自发电量下降，外购电大幅上升导致外购电成本增加，主营利润下降。

四、风险提示

公司将在

2012

年半年度报告中详细披露财务报告，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

四川西昌电力股份有限公司

董事会

2012

年

7

月

2

日

股票简称：浙大网新 证券代码：

600797

编号：

2012-021

浙大网新科技股份有限公司

第七届董事会第二次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙大网新科技股份有限公司第七届董事会第二次会议于

2012

年

6

月

29

日以通讯表决方式召开。本次会

议的通知已于

6

月

19

日向各位董事发出。应收表决票

11

张，实际收到表决票

11

张，独立董事施继兴先生因在

外休假无法参与表决，特别委托独立董事张驰先生代为表决。会议的召开与表决程序符合《公司法》及公司

章程的有关规定。 会议审议通过如下决议：

一、审议通过了聘任公司总裁的议案

议案表决情况：赞成

10

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

1

票

关联董事陈健先生回避表决

同意陈健先生担任公司总裁

二、审议通过了聘任公司副总裁的议案

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

同意聘任蒋忆女士担任公司副总裁

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

同意聘任钟明博先生担任公司副总裁

议案表决情况：赞成

10

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

1

票

关联董事郁强先生回避表决

同意聘任郁强先生担任公司副总裁

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

同意聘任董丹青女士担任公司副总裁

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

同意聘任杨小虎先生担任公司副总裁

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

同意聘任黄涛先生担任公司副总裁

三、审议通过了聘任公司董事会秘书的议案

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

同意聘任董丹青女士担任公司董事会秘书。

四、审议通过了聘任公司财务总监的议案

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

同意聘任黄涛先生担任公司财务总监。

公司独立董事就上述聘任事项发表独立意见，认为陈健先生、蒋忆女士、钟明博先生、郁强先生、董丹

青女士、杨小虎先生、黄涛先生的任职资格合法，提名、聘任程序符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，且

上述人员的教育背景、工作经历和身体状况能够胜任所聘岗位的职责要求，上述聘任有利于公司的发展。

五、审议通过了聘任公司证券事务代表的议案

议案表决情况：赞成

11

票、反对

0

票、弃权

0

票、回避

0

票

同意聘任许克菲女士担任公司证券事务代表

六、审议通过了为控股子公司北京新思软件技术有限公司提供担保的议案

表决情况：赞成

11

票 反对

0

票 弃权

0

票 回避

0

票

同意为控股子公司北京新思软件技术有限公司（以下简称

"

北京新思

"

）向广发银行股份有限公司北京

朝阳门支行申请融资（包括但不限于以下信用业务：本外币借款、贸易融资、票据、开立信用证、保函等业

务）提供担保。本次担保范围为本金余额最高不超过人民币

2,000

万元，担保方式为连带责任保证，担保期限

壹年。

被担保方情况：

1

、公司名称：北京新思软件技术有限公司

2

、注册资金：人民币

5,000

万元整

3

、注册地：北京市海淀区中关村南大街甲

18

号军艺大厦

A

座

9

层

4

、法人代表：钟明博

5

、经营范围：开发、生产计算机软、硬件产品；承接系统集成、网络工程；提供技术转让、服务、咨询；销

售自产产品。

6

、经营状况：至

2011

年

12

月

31

日，北京新思的总资产为

14,317.30

万元

,

资产负债率为

48.03%

，实现营

业收入

21,810.96

万元，实现净利润

1820.64

万元

,

（以上数据经审计）。 截止至

2012

年

3

月

31

日，北京新思的总

资产为

12961.98

万元

,

资产负债率为

37.25%

，实现营业收入

6252.82

万元，实现净利润

518.14

万元（以上数据

未经审计）。 公司持有其

75%

股权。

截止至

2012

年

5

月

31

日，我公司担保总额为

51,790

万元，其中对外担保余额

19,000

万元，对子公司担保

余额

32,790

万元，占公司最近一期经审计净资产

27.55%

，无逾期担保。

特此公告。

浙大网新科技股份有限公司董事会

二

0

一二年六月二十九日

简历：

陈健：

1962

年出生，清华大学计算机本科，浙江大学计算机系工学硕士，副研究员。

1991

年至

2001

年任

浙江大学图灵计算机公司副总经理。

2002

年起任浙江浙大网新图灵科技有限公司总经理，公司副总裁，现

任浙江浙大网新图灵信息科技有限公司董事长，公司董事、总裁。

蒋忆：

1962

年出生，浙江大学

MBA

。

1991

年进入浙江大学快威科技有限公司工作，历任市场总监、副

总经理、常务副总经理、总经理、副总裁等职务；

2004

年

3

月至

2010

年

4

月任公司副总裁，现任浙江大学快

威科技集团有限公司总经理、公司执行总裁。

钟明博：

1967

年出生

,

清华大学电机工程学学士学位。

1990

年起先后任职于日轻情报系统株式会社、

北京松和电脑有限公司、 中国科学院软件研究所、（株）

CIJ

入社，

2000

年创立北京日研聚计算机公司，

2004

年

11

月至

2010

年任公司副总裁，现任公司执行总裁。

郁强：

1966

年出生，浙江大学管理工程硕士学位。

1991

年起历任浙江大学快威科技产业总公司总工

程师、副总经理，现任浙江大学快威科技有限公司副董事长，公司董事、副总裁。

董丹青：

1971

年出生，浙江大学工商管理硕士。 先后任职于浙江物资开发总公司、浙江省物产集团、浙

江恒泰化轻有限公司、

INTERPLEX

有限公司、浙大网新董事会秘书。 现任公司副总裁、董事会秘书。

杨小虎：

1966

年出生，浙江大学计算机应用系博士学位，副教授。

1994

年

4

月起任浙江大学计算机学

院副教授、浙江浙大网新恒宇软件有限公司总经理、浙江网新国际软件技术服务有限公司总经理，现任公

司副总裁。

黄涛：

1978

年出生，毕业于杭州电子科技大学财务会计系，学士学位，会计师。

2000

年至

2003

年任职于

浙江天健会计师事务所；

2003

年至

2010

年任职于中国证监会浙江监管局；

2011

年起担任浙江浙大网新集团

有限公司总裁助理；现任公司副总裁兼财务总监。

许克菲：

1976

年出生，毕业于浙江大学中文系，学士学位。

2001

年起进入浙大网新科技股份有限公司，

现任证券事务代表，董事会办公室主任。

证券代码：

６００５６５

证券简称：迪马股份 编号：临

２０１２－３３

号

重庆市迪马实业股份有限公司

关于

２０１２

年第二次临时股东大会增加网络投票方式的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏， 并对其内容的真

实、准确和完整承担个别及连带责任。

重庆市迪马实业股份有限公司（以下简称“公司”）于

２０１２

年

６

月

３０

日在上海证券交易所网站

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．

ｃｎ

及《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》上刊登了《重庆市迪马实业股份有限公司第四届董事会第三

十一次会议决议暨召开公司

２０１２

年第二次临时股东大会的公告》（临

２０１２－３０

号）。 为进一步保护股东的合法

权益，方便本公司股东行使股东大会表决权，在原有内容不变的情况下，公司决定增加网络投票方式，将通过

上海证券交易所交易系统向股东提供网络形式的投票平台， 现对增加网络投票方式后的股东大会的具体事

项公告如下：

（一）召开会议的基本情况

１

、现场召开时间：

２０１２

年

７

月

１６

日（星期一）上午

９

：

３０

２

、召开地点：重庆市南岸区南城大道

１９９

号正联大厦会议室

３

、召集人：重庆市迪马实业股份有限公司董事会

４

、召开方式：本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式

公司将通过上海证券交易所交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台， 股东可以在交易时间内通

过上述网络投票系统行使表决权。

公司股东只能选择现场投票、网络投票中的一种行使表决权，如同一股份通过现场和网络投票系统重复

进行表决的，或同一股份在网络投票系统重复进行表决的，均以第一次表决为准。 网络投票的操作流程详见

本公告附件。

（二）会议审议事项：

（

１

）审议《关于出售“东原·

１８９１

”项目之部分商业资产暨关联交易的议案》

（

２

）审议《关于控股子公司资产为公司及控股子公司融资提供抵押担保的议案》

（

３

）审议 《关于公司为全资子公司之控股公司深圳市达航工业有限公司提供担保额度的议案》

（三）股东大会登记办法：

全体股东均有权出席股东大会， 并可以委托代理人出席会议和参加表决， 该股东代理人不必是公司股

东。

１

、登记方式：符合上述条件的法人股东持股东账户、营业执照复印件、法人代表授权委托和出席人身份

证办理登记手续。 符合上述条件的个人股东持本人身份证、股东账户办理登记手续。 委托代理人须持本人身

份证、委托人证券账户卡及授权委托书进行登记。

异地股东可以信函或传真方式登记。

２

、登记时间：

２０１２

年

７

月

１２

日，上午

９

：

００

—

１１

：

３０

，下午

１

：

００

—

４

：

３０

分

３

、登记及联系地址：

１

）重庆市南岸区南城大道

１９９

号正联大厦

２１

楼

２

）联系电话：

０２３－８９０２１８７６

，

０２３－８９０２１８７７

３

）联系人：易琳、童永秀

４

）传真：

０２３－８９０２１８７８

５

）邮政编码：

４０００６０

４

、出席会议资格：

１

）截止

２０１２

年

７

月

９

日下午收市后在中国证券登记结算公司上海分公司登记在册的持有本公司股票的全

体股东。

２

）本公司董事、监事及高级管理人员。

３

）凡有权出席股东大会并有表决权的股东均可委任一名人士（不论该人士是否为股东）作为其股东代理

人，代理出席及表决。

（四）其他事项：

１

、本次会议为期半天，与会股东食宿费、交通费自理。

２

、请各位股东协助工作人员做好登记工作，并届时参会。

３

、网络投票系统异常情况的处理方式：网络投票期间，如网络投票系统遇突发重大事件的影响，则本次

股东大会的进程按当日通知进行。

特此公告。

重庆市迪马实业股份有限公司

二

○

一二年七月二日

附件一：

投资者参加网络投票的操作流程

投票日期：

２０１２

年

７

月

１６

日上午

９

：

３０

分至

１１

：

３０

分、下午

１３

：

００

至

１５

：

００

点。

总提案数：

３

个。

一、 投票流程

１

、投票代码

沪市挂牌投票代码 沪市挂牌投票简称 表决议案数量 说明

７３８５６５

迪马投票

３ Ａ

股股东

２

、表决议案

议案序号 议案名称 申报价格（元）

１

《关于出售“东原·

１８９１

”项目之部分商业资产暨关联交易的议案》

１．００

２

《关于控股子公司资产为公司及控股子公司融资提供抵押担保的议案》

２．００

３

《关于公司为全资子公司之控股公司深圳市达航工业有限公司提供担保额

度的议案》

３．００

３

、表决方法

（

１

）一次性表决方法：如需对所有事项进行一次性表决的，按以下方式申报：

表决序号 内容 申报代码 申报价格

１

本次股东大会的所有提案共

３

项

７３８５６５ ９９．００

元

（

２

）分项表决方法：

例如：第一个议案：

特别表决 内容 申报代码 申报价格

１

关于出售“东原·

１８９１

”项目之部分商业资产暨关

联交易的议案

７３８５６５ １．００

元

申报价格按照会议议案顺序逐一分项表决。

（

３

）表决意见：

在“申报股数”项填写表决意见

表决意见种类 对应的申报股数

同意

１

股

反对

２

股

弃权

３

股

二、投票举例

１

、股权登记日

２０１２

年

７

月

９

日持有“迪马股份”

Ａ

股的投资者对该公司的所有议案投同意票，其申报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格（元） 申报股数

７３８５６５

买入

99．００ 1

股

２

、股权登记日

２０１２

年

７

月

９

日持有“迪马股份”

Ａ

股的投资者对该公司的第一个议案（关于出售“东原·

１８９１

”项目之部分商业资产暨关联交易的议案）投同意票，其申报如下：

投票代码 买卖方向 申报价格（元） 申报股数

７３８５６５

买入

１．００ １

股

如果投资者对该公司的第一个议案投了反对票，只要将申报股数改为

２

股，其他申报内容相同。

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７３８５６５

买入

１．００ ２

股

如果投资者对该公司的第一个议案投了弃权票，只要将申报股数改为

３

，其他申报内容相同。

投票代码 买卖方向 申报价格 申报股数

７３８５６５

买入

１．００ ３

股

三、投票注意事项

１

、若股东需对所有的提案表达相同意见，建议直接委托申报价格

９９

元进行投票。股东也可以根据其意愿

按提案的投票申报顺序进行投票。 投票申报不得撤单。

２

、对同一事项不能多次进行投票，出现多次投票的（含现场投票、委托投票、网络投票），以第一次投票结

果为准。

３

、股东仅对某项或某几项议案进行网络投票的，即视为出席本次股东大会，其所持表决权数纳入出席本

次股东大会股东所持表决权数计算，对于该股东未投票或投票不符合《上海证券交易所上市公司股东大会网

络投票实施细则》规定的，按照弃权计算。

附件二：

授 权 委 托 书

兹全权委托 先生

／

女士代表我单位（个人）出席重庆市迪马实业股份有限公司

２０１２

年第二次

临时股东大会，并对以下议案分别代为行使 表决权：

（

１

）审议《关于出售“东原·

１８９１

”项目之部分商业资产暨关联交易的议案》

（

２

）审议《关于控股子公司资产为公司及控股子公司融资提供抵押担保的议案》

（

３

）审议 《关于公司为全资子公司之控股公司深圳市达航工业有限公司提供担保额度的议案》

委托人（签字）： 受托人（签字）：

委托人身份证号码： 受托人身份证号码：

委托人股东账号： 委托人持股数： 股

委托日期：

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

关于新增上海好买基金销售有限公司为代销机构的公告

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）已与上海好买基金销售有限公司签订了以下基

金的基金销售代理协议。上海好买基金销售有限公司将于近期开始代理销售本公司旗下基金，届时投资者可

通过上海好买基金销售有限公司的销售网点和基金电子交易平台办理基金开户、申购、赎回、基金转换及其

他相关业务。 具体事项请投资者留意本公司最新公告。

一、适用基金

1.

摩根士丹利华鑫主题优选股票型证券投资基金（基金代码：

233011

）

2.

摩根士丹利华鑫深证

300

指数增强型证券投资基金（基金代码：

233010

）

3.

摩根士丹利华鑫多因子精选策略股票型证券投资基金（基金代码：

233009

）

4.

摩根士丹利华鑫消费领航混合型证券投资基金（基金代码：

233008

）

5.

摩根士丹利华鑫卓越成长股票型证券投资基金（基金代码：

233007

）

6.

摩根士丹利华鑫领先优势股票型证券投资基金（基金代码：

233006

）

7.

摩根士丹利华鑫强收益债券型证券投资基金（基金代码：

233005

）

8.

摩根士丹利华鑫基础行业证券投资基金（基金代码：

233001

）

二、投资者可通过以下途径咨询详情

1

、上海好买基金销售有限公司

客户服务电话：

400-700-9665

2

、摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

客户服务电话：

400-8888-668

（免长途费）

网站：

www.msfunds.com.cn

特此公告。

摩根士丹利华鑫基金管理有限公司

二

○

一二年七月三日

证券代码：

002459

证券简称：天业通联 公告编号：

2012-031

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

关于

2011

年度对外投资收购的子公司

原股东利润承诺进展情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述和重

大遗漏承担责任。

2012

年

6

月

9

日，秦皇岛天业通联重工股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第二届董事会第十一次会议审

议通过了《董事会关于

2011

年度对外投资收购的子公司原股东利润承诺实现情况的专项报告》，全文详

见巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）。

由于子公司敖汉银亿矿业有限公司原股东金献东、 金晓泉和管桂林未达到收购股权时约定的相关

承诺，公司与其于

2012

年

6

月

6

日签订了《赔偿协议》，约定银亿矿业原股东赔偿公司经济损失人民币

300

万元，公司已收到了该笔赔偿款。

特此公告。

秦皇岛天业通联重工股份有限公司

董事会

2012

年

7

月

2

日

金鹰中证

500

指数分级证券投资基金之

金鹰中证

500A

份额、金鹰中证

500B

份额

上市交易提示性公告

金鹰中证

500

指数分级证券投资基金之金鹰中证

500A

份额、金鹰中证

500B

份额定于

2012

年

7

月

3

日开始

在深圳证券交易所上市交易，场内简称分别为：金鹰

500A

、金鹰

500B

，交易代码分别为：

150088

、

150089

。 经

基金托管人交通银行股份有限公司复核，截至

2012

年

7

月

2

日，金鹰

500A

的基金份额净值为

1.0054

元，上市首

日以该份额净值

1.005

元（四舍五入至

0.001

元）为开盘参考价；金鹰

500B

的基金份额净值为

0.9938

元，上市首

日以该份额净值

0.994

元（四舍五入至

0.001

元）为开盘参考价。 上市后，以开盘参考价为基准设置涨跌幅限

制，幅度为

10％

。

重要提示：

金鹰中证

500

指数分级证券投资基金的场外份额持有人须办理跨系统转登记到中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司证券登记结算系统后，申请按

1:1

的比例分拆成金鹰

500A

、金鹰

500B

之后，方可在深圳

证券交易所交易。 敬请金鹰中证

500

指数分级证券投资基金的份额持有人根据自身情况办理跨系统转托管

业务，此业务自

2012

年

6

月

21

日已开通，具体业务按照中国证券登记结算有限责任公司的相关规定办理。

金鹰基金管理有限公司

2012

年

7

月

3

日

金鹰基金管理有限公司

关于旗下部分基金参加中信银行电子银行

基金申购费率优惠的公告

为更好服务于客户，经金鹰基金管理有限公司（以下简称

"

本基金管理人

"

）与中信银行股份有限公司

（以下简称

"

中信银行

"

）协商一致，本基金管理人决定自

2012

年

7

月

3

日至

2013

年

12

月

31

日，参与中信银行电

子银行基金申购费率优惠活动。 具体事项公告如下：

一、适用基金

1

、 金鹰中小盘精选证券投资基金（基金代码：

162102

）；

2

、 金鹰红利价值灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：

210002

）；

3

、 金鹰行业优势股票型证券投资基金（基金代码：

210003

）；

4

、 金鹰稳健成长股票型证券投资基金（基金代码：

210004

）；

5

、 金鹰主题优势股票型证券投资基金（基金代码：

210005

）；

6

、 金鹰保本混合型证券投资基金（基金代码：

210006

）；

7

、 金鹰中证技术领先指数增强型证券投资基金（基金代码：

210007

）；

8

、 金鹰策略配置股票型证券投资基金（基金代码：

210008

）；

9

、 金鹰核心资源股票型证券投资基金（基金代码：

210009

）。

二、适用投资者范围

通过中信银行网上银行、移动银行申购上述基金的个人合法投资者。

三、费率优惠方式

自

2012

年

7

月

3

日至

2013

年

12

月

31

日期间，投资者通过中信银行网上银行、移动银行申购上述基金，享有

申购费率七折优惠。

原申购费率高于

0.6%

，折扣后的实际执行费率不低于

0.6%

；原申购费率低于

0.6%

，按照原费率执行。

四、重要提示

1

、上述基金原费率请详见各基金的《招募说明书》等最新相关法律文件及本基金管理人发布的最新业

务公告。

2

、本次优惠活动仅适用于上述基金正常申购期的前端收费模式的申购手续费，不包括后端模式申购费

率、基金转换所涉及的申购费率及处于募集期的开放式基金认购费率。

3

、根据金鹰保本混合型证券投资基金《基金合同》的有关约定，投资者在第一个保本周期内申购（包括

定投和转换入）该基金，不适用第一个保本周期的保本条款。 有关本基金保本和保证的详细约定，请参见该

基金《基金合同》和《招募说明书》。

4

、上述优惠活动是否展期，以及是否新增参与费率优惠活动的基金产品，本基金管理人将与中信银行

协商后另行公告相关内容。

5

、本次优惠活动的解释权归中信银行，优惠活动期间，业务办理的相关规则及流程以中信银行的安排

和规定为准。

五、投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1

、中信银行网址：

http://bank.ecitic.com

2

、中信银行客户服务电话：

95558

3

、本基金管理人网站：

www.gefund.com.cn

4

、本基金管理人客服电话：

4006-135-888

、

020-83936180

六、风险提示

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保

证最低收益。 投资有风险，决策须谨慎，投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读相关基金合

同、招募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

金鹰基金管理有限公司

2012

年

7

月

3

日

关于金鹰中证

500

指数分级型证券投资基金

在部分代销机构开通定投业务

并参加定投费率优惠活动的公告

为满足广大投资者的理财需求，经金鹰基金管理有限公司（以下简称

"

本基金管理人

"

）与相关代销机构

协商一致，本基金管理人旗下金鹰中证

500

指数分级证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

，基金代码：

162107

）

自

2012

年

7

月

3

日起在以下代销机构开通基金定期定额投资业务（以下简称

"

基金定投

"

），并参加部分代销

机构的基金定投申购费率优惠活动。

"

基金定投

"

业务是基金申购业务的一种方式，投资者可以通过代销机

构提交申请，约定每期扣款时间、扣款金额及扣款方式，由代销机构于约定扣款日在投资者指定资金账户内

自动完成扣款及基金申购申请业务。

具体公告如下：

一、开通本基金定投业务的代销机构

中国建设银行股份有限公司（以下简称

"

中国建设银行

"

）、交通银行股份有限公司（以下简称

"

交通银

行

"

）、中国民生银行股份有限公司（以下简称

"

民生银行

"

）、宁波银行股份有限公司（以下简称

"

宁波银行

"

）。

二、开通本基金定投申购费率优惠的代销机构

投资者通过中国建设银行办理本基金定投申购可享受申购费率

8

折优惠，电子渠道

7

折优惠，但优惠折

扣后的费率不低于

0.6%

。 原申购费率低于

0.6%

的将不再有折扣优惠，按原申购费率执行。

投资者通过交通银行办理本基金定投申购可享受申购费率

8

折优惠，但优惠折扣后的费率不低于

0.6%

。

原申购费率低于

0.6%

的将不再有折扣优惠，按原申购费率执行。

本基金原申购费率见《招募说明书》等最新法律文件。

本基金暂不参与上述其他代销机构的定投费率优惠活动，若今后开展，本基金管理人将另行公告。

三、本基金管理人提醒投资者，本基金每期扣款金额最低为

50,000

元。 有关定投具体业务规则和业务流

程请遵循相关代销机构的最新规定。

四、投资者可以通过以下途径了解或咨询相关情况：

（

1

）中国建设银行各营业网点

客户服务电话：

95533

网址：

www.ccb.com

（

2

）交通银行各营业网点

客户服务电话：

95559

网址：

www.bankcomm.com

（

3

）民生银行各营业网点

客户服务电话：

95568

网址：

www.cmbc.com.cn

（

4

）宁波银行各营业网点

客户服务电话：

96528

（宁波

/

杭州

/

南京

/

深圳

/

苏州

/

温州

/

无锡）

962528

（上海

/

北京）

网址：

www.nbcb.com.cn

（

5

）本基金管理人客户服务电话：

400-6135-888

、

020-83936180

本基金管理人网址：

www.gefund.com.cn

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。投资有风险，决策须谨慎，基金定投不能规避基金投资所固有的风险，并不能保证投

资人获得收益。投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书等文件，并

根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品，敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

金鹰基金管理有限公司

2012

年

7

月

3

日

金鹰基金管理有限公司关于旗下

部分基金继续参与交通银行网上银行、

手机银行基金申购费率优惠活动的公告

为更好服务于客户，经金鹰基金管理有限公司（以下简称

"

本基金管理人

"

）与交通银行股份有限公司

（以下简称

"

交通银行

"

）协商一致，本基金管理人自

2012

年

6

月

29

日

15:00

至

2013

年

6

月

28

日

15:00

，继续参与交

通银行开展的网上银行、手机银行基金申购费率优惠活动。 具体事项公告如下：

一、适用基金

1

、金鹰中小盘精选证券投资基金（基金代码：

162102

）；

2

、金鹰红利价值灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：

210002

）；

3

、金鹰行业优势股票型证券投资基金（基金代码：

210003

）；

4

、金鹰稳健成长股票型证券投资基金（基金代码：

210004

）；

5

、金鹰主题优势股票型证券投资基金（基金代码：

210005

）；

6

、金鹰保本混合型证券投资基金（基金代码：

210006

）；

7

、金鹰中证技术领先指数增强型证券投资基金（基金代码：

210007

）；

8

、金鹰策略配置股票型证券投资基金（基金代码：

210008

）；

9

、金鹰核心资源股票型证券投资基金（基金代码：

210009

）；

10

、金鹰中证

500

指数分级证券投资基金（基金代码：

162107

）。

二、适用投资者范围

通过交通银行网上银行、手机银行申购上述基金的投资者。

三、优惠费率

自

2012

年

6

月

29

日

15:00

至

2013

年

6

月

28

日

15:00

期间，投资者通过交通银行网上银行、手机银行申购上述

基金，基金申购费率（前端模式）优惠费率最低

8

折优惠，优惠折扣后的费率不低于

0.6%

。 原申购费率低于

0.6%

的将不再有折扣优惠，按原申购费率执行。

上述基金的原申购费率，参见各基金的《招募说明书》等最新相关法律文件及本基金管理人发布的最新

业务公告。

四、重要提示

1

、本次优惠活动仅适用于上述基金正常申购期的前端收费模式的申购手续费，不包括后端模式申购费

率、基金定投业务及转换业务等其他业务的基金手续费费率。

2

、投资者如持有交通银行太平洋借记卡，并已开通交通银行基金网银交易，可登陆交通银行网址

www.

bankcomm.com

，点击

"

基金超市

"

栏目，即可进行基金交易。

3

、根据金鹰保本混合型证券投资基金《基金合同》的有关约定，投资者在第一个保本周期内申购（包括

定投和转换入）该基金，不适用第一个保本周期的保本条款。 有关本基金保本和保证的详细约定，请参见该

基金《基金合同》和《招募说明书》。

4

、金鹰中证

500

指数分级证券投资基金基金份额的首次最低申购金额为

50,000

元人民币，追加申购单笔

最低金额为

50,000

元人民币。

5

、本公司将与交通银行协商后决定上述优惠活动是否展期以及新增参与费率优惠活动的基金产品，如

有调整将另行公告。 相关业务规则如有变动，请以交通银行此活动的最新规定为准。

五、咨询办法

投资者可通过以下途径了解或咨询相关情况：

1

、交通银行客服电话：

95559

2

、交通银行网址：

www.bankcomm.com

3

、本基金管理人客服电话：

400-6135-888

4

、本基金管理人网址：

www.gefund.com.cn

六、风险提示

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定盈

利，也不保证最低收益。 投资有风险，决策须谨慎，投资者投资于本基金管理人管理的基金时应认真阅读相

关基金合同、招募说明书等文件，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品，敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

金鹰基金管理有限公司

2012

年

7

月

3

日

银华抗通胀主题（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ－ＬＯＦ

）、

银华全球优选（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ

）

２０１２

年

６

月

３０

日基金净值公告

截至

２０１２

年

６

月

３０

日，银华基金管理有限公司旗下银华抗通胀主题（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ－ＬＯＦ

）、银华全球优选

（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ

）的基金资产净值和基金份额净值如下：

基金代码 基金名称 基金资产净值（元） 基金份额净值（元） 基金份额累计净值（元）

１６１８１５

银华抗通胀主题（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ－

ＬＯＦ

）

３３７

，

４４２

，

２６５．３０ ０．７８９ ０．７８９

１８３００１

银华全球优选（

ＱＤＩＩ－ＦＯＦ

）

８１

，

０４６

，

５４９．８２ ０．７７６ ０．７７６

以上数据均已经基金托管银行复核，特此公告。

银华基金管理有限公司

２０１２

年

７

月

３

日

上投摩根亚太优势

股票型证券投资基金等三只基金

２０１２

年

６

月

３０

日基金净值公告

经基金托管人复核，

２０１２

年

６

月

３０

日基金净值如下：

基金名称 基金代码 基金资产净值（元）

基金份额

净值（元）

基金份额累计

净值（元）

上投摩根亚太优势股票型证券投资基金

３７７０１６ １０

，

４８７

，

９８８

，

１４５．７０ ０．５０６０ ０．５０６０

上投摩根全球新兴市场股票型证券投资基金

３７８００６ ７４

，

６９１

，

１４８．４４ ０．８２６０ ０．８２６０

上投摩根全球天然资源股票型证券投资基金

３７８５４６ ９４

，

３１０

，

３８９．９６ ０．９６１０ ０．９６１０

上投摩根基金管理有限公司

２０１２

年

７

月

３

日

信息披露

Disclosure

D27

2012

年

7

月

3

日 星期二

股票代码：

600779

股票简称：水井坊 编号：临

2012-24

号

四川水井坊股份有限公司

七届董事会

2012

年第一次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》、《公司章程》和公司

2011

年度股东大会决议，新组成的公司七届董事会于

2012

年

6

月

29

日

在公司会议室召开了第一次会议。会议召开通知于

2012

年

6

月

20

日发出。会议应到董事

9

人，实到董事

8

人，公

司董事

Richard Burn

（彭雅贤）先生未能出席会议，书面委托董事

Jeffrey Huang

（黄捷飞）先生参会并代为表

决，新组成的公司七届监事会成员列席会议。会议符合《公司法》及《公司章程》的规定，合法、有效。会议经认

真审议、依法表决，一致通过了以下决议：

一、审议通过了《关于选举公司董事长、副董事长的议案》

会议选举黄建勇先生任公司董事长（法定代表人）；选举

Kenneth Macpherson

（柯明思）先生任公司副董

事长。

本项议案表决情况：

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权。

二、审议通过了《关于组建公司七届董事会下属各专业委员会的议案》

因公司董事会换届，根据相关规定，相应调整董事会下属各专业委员会组成人员，调整后的名单如下：

战略与执行委员会（

5

人）：

召集人：黄建勇

委员：

Kenneth Macpherson

（柯明思）、

Anna Manz(

明安娜

)

、

Jeffrey Huang

（黄捷飞）、

Richard Burn

（彭

雅贤）

提名与公司治理委员会（

5

人）：

召集人：郑泰安（独立董事）

委员： 吕先锫 章群 黄建勇

Richard Burn

（彭雅贤）

薪酬与考核委员会（

5

人）：

召集人：章群（独立董事）

委员： 郑泰安 吕先锫

Kenneth Macpherson

（柯明思）

Richard Burn

（彭雅贤）

审计委员会（

5

人）：

召集人：吕先锫（独立董事）

委员： 郑泰安 章群 黄建勇

Anna Manz(

明安娜

)

本项议案表决情况：

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权。

三、审议通过了《关于聘任公司总经理、副总经理、财务总监、董秘、证券事务代表的议案》

经公司董事会提名委员会审查并提名，同意聘任

Kenneth Macpherson

（柯明思）先生为公司总经理，同意

聘任王仲滋先生为公司常务副总经理，同意聘任赖登燡先生、

Brian Barczak(

布莱恩

)

先生、许勇先生、徐斌女

士、鲍雨先生、

Ben Wong

（黄永利）先生为公司副总经理，同意聘任李直先生为公司财务总监，同意聘任张

宗俊先生为公司董事会秘书；经董事长黄建勇先生提名，同意聘任田冀东先生为公司董事会证券事务代表。

上述相关人员简历见附件。

本公司现任独立董事郑泰安先生、吕先锫先生、章群女士认为：本届董事会新聘任的高级管理人员具备

相应的任职资格，选聘程序合法、有效。

本项议案表决情况：

9

票同意、

0

票反对、

0

票弃权。

特此公告

四川水井坊股份有限公司

董 事 会

二

○

一二年六月二十九日

附件：相关人员简历

Kenneth Macpherson

（柯明思）先生，男，

42

岁，国籍：英国，英国布里斯托大学（

University of Bristol

）经济

学学士。历任帝亚吉欧印度洋酒业总经理，帝亚吉欧亚洲新兴市场商务总监，帝亚吉欧中国大陆和香港地区

总经理，帝亚吉欧大中华区董事总经理，帝亚吉欧（上海）洋酒有限公司法定代表人，帝亚吉欧大中华区（包

括中国大陆、香港、澳门和台湾）总裁，酩悦轩尼诗帝亚吉欧中国有限公司董事，四川成都全兴集团有限公司

副董事长，帝亚吉欧

RTD

香港有限公司董事，四川水井坊股份有限公司董事、总经理，四川成都全兴集团有

限公司董事。

王仲滋先生，男，

57

岁，大专文化，会计师。 历任成都全兴销售公司财务科长，四川省成都全兴酒厂厂长

助理、副厂长，成都全兴销售公司总经理，四川水井坊股份有限公司董事、副总经理、常务副总经理。

赖登燡先生，男，

64

岁，大专学历，高级工程师。 历任四川省成都全兴酒厂副厂长、厂长，四川全兴股份

有限公司董事、副总经理，四川水井坊股份有限公司副总经理，四川成都全兴集团有限公司董事。

Brian Barczak(

布莱恩

)

先生，男，

52

岁，国籍：美国，美国威士康星大学机械工程学士学位。 历任帝亚

吉欧全球供应系统英国和爱尔兰技术总监，帝亚吉欧美国供应高级副总裁，帝亚吉欧北美供应高级副总

裁，四川成都全兴集团有限公司董事，帝亚吉欧

RTD

香港有限公司董事，四川水井坊股份有限公司副总

经理。

许勇先生，男，

49

岁，大专学历。 历任四川全兴足球俱乐部常务副总经理、总经理，

21

世纪体育报常务副

总编，四川水井坊股份有限公司总经理助理，四川水井坊股份有限公司副总经理。

徐斌女士，女，

45

岁，大学本科，

MBA

。历任成都水井坊营销公司企划部经理兼办公室主任、副总经理，四

川水井坊股份有限公司总经理助理，四川水井坊股份有限公司副总经理。

鲍雨先生，男，

46

岁，研究生，工程师。 历任四川省成都全兴酒厂车间工艺员、技改办科员、供销科副科

长，四川全兴股份有限公司包装处副处长（主持工作）、总经办副主任（主持工作），四川成都全兴集团有限公

司投资发展部副部长，成都水井坊营销有限公司董事、常务副总经理，成都九兴印刷包装有限公司董事、常

务副总经理，四川水井坊股份有限公司董事、总经理助理，成都全兴商贸有限公司总经理，成都全兴房地产

开发有限公司董事、常务副总经理。

Ben Wong

（黄永利）先生，男，

38

岁，国籍：新西兰，新西兰威灵顿维多利亚大学商业管理学士学位，新西

兰注册会计师。 历任新西兰审计公司助理审计师，德勤会计事务所

(

新西兰

)

高级审计分析师，泰科国际亚洲

公司

(

亚洲及太平洋区

)

高级内审，泰科国际亚洲公司亚洲区合规经理，泰科安防中国财务副总监，泰科安防

(

中国

)

有限公司大中华区财务总监

(

包括中国大陆、香港、澳门和台湾

)

。

李直先生，男，

41

岁，大专学历，会计师。历任四川全兴股份有限公司支部委员、纪委委员，四川水井坊股

份有限公司第五届监事会监事，财会处处长助理，四川水井坊股份有限公司总经理助理并代理公司财务总

监职务。

张宗俊先生，男，

42

岁，大学学历，经济师，于

1999

年

10

月参加上交所董秘培训并考取资格证书。 历任四

川成都全兴集团有限公司投资发展部副部长，四川全兴股份有限公司证券事务代表，四川水井坊股份有限

公司董事会秘书。

田冀东先生，男，

37

岁，大学本科，助理经济师，于

2008

年

11

月参加上交所董秘培训并考取资格证书。

历任成都全兴销售公司业务一部副经理、业务五部经理，四川水井坊股份有限公司董秘助理、证券事务

代表。

股票代码：

600779

股票简称：水井坊 编号：临

2012- 25

号

四川水井坊股份有限公司

七届监事会

2012

年第一次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司法》、《公司章程》和公司

2011

年度股东大会决议，新组成的公司七届监事会于

2012

年

6

月

29

日

在公司会议室召开第一次会议。会议召开通知于

2012

年

6

月

20

日发出。会议应到监事

3

人，实到监事

2

人，公司

监事

Annabel Moore(

莫安蓓

)

女士未能出席会议，书面委托监事王成兵先生参会并代为表决。 会议符合《公司

法》、《公司章程》的规定，合法、有效。 会议经认真审议、依法表决，通过了如下决议：

一、选举王成兵先生为公司第七届监事会主席。

本项议案表决情况：

3

票同意、

0

票反对、

0

票弃权。

二、根据工作需要，聘任张宏艳女士为公司监事会专职秘书。

张宏艳女士简历见附件。

本项议案表决情况：

3

票同意、

0

票反对、

0

票弃权。

四川水井坊股份有限公司

监 事 会

二

O

一二年六月二十九日

附件：张宏艳女士简历

张宏艳，女，

34

岁，大专，历任四川水井坊股份有限公司营销中心办公室秘书

,

四川水井坊股份有限公司

监事会专职秘书。

股票代码：

600779

股票简称：水井坊 编号：临

2012-23

号

四川水井坊股份有限公司

监事会公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司职工代表大会选举，由王刚先生出任公司第七届监事会职工监事，任期同第七届监事会，王刚先

生简历见附件。

特此公告

四川水井坊股份有限公司

监 事 会

2012

年

6

月

29

日

附件：

王刚，男，

45

岁，本科学位，

MBA

学历。 历任成都市体育运动学校副校长，成都市体工队副队长，成都市

网球运动管理中心副主任，四川水井坊股份有限公司营销中心办公室主任，销售管理部经理，品牌推广部经

理，

VIP

团购部经理，分工会主席，党支部副书记，成都水井坊营销有限公司副总经理，四川水井坊股份有限

公司监事会监事。 现任水井坊博物馆（筹）馆长。